
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Messina 

 

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti: Antonino Cernuto tel. 090698307 e-mail antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Riferimenti: Cristian Baldo tel. 090698203 e-mail cristian.baldo1@istruzione.it  

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it  

1 

 

 
 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio III 
Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Dimensionamento Rete Scolastica 

 

Ai Dirigenti Scolastici di Messina e Provincia 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

Alle OO. SS. della scuola 

Al sito Web  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il CCNI prot. 18134 del 8/7/2020, attualmente vigente in materia di mobilità annuale del 

personale docente, educativo ed A.T.A. relativo al triennio 2019-22;  

VISTA  l’intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024 con la quale sono state prorogate le disposizioni 

del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’a.s. 2024/25;  

VISTA  la nota ministeriale prot. n. 1933 del 04/07/2024 concernente le indicazioni operative in 

ordine alla procedura di utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale docente, 

educativo e ATA, per l’a.s.2024/25;  

VISTE le graduatorie definitive del personale ATA aspirante alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per l'anno scolastico 2024/2025 pubblicate con dispositivo prot. n. 19032 del 

14/08/2024 e prot. n. 19140 del 20/08/2024;  

VISTA  l’assegnazione delle sedi per il profilo di assistente amministrativo pubblicata con prot. 

19660 del 27/8/2024 e la successiva rettifica disposta con prot. 19711 del 27/08/2024 ed 

accertato che erroneamente è stata assegnata la sede MEIC878001 RITA LEVI-MONTALCINI 

di San Piero Patti all’assistente amministrativa CALECA FRANCESCA EDVIGE;  

RILEVATO che dalla domanda prodotta dall’interessata la sede spettante alla stessa è MEIC872002 

N.19"E. DA MESSINA" di Messina;  

VISTA la disponibilità dei posti;  

mailto:antonino.cernuto.me@istruzione.it
mailto:cristian.baldo1@istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Messina 

 

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti: Antonino Cernuto tel. 090698307 e-mail antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Riferimenti: Cristian Baldo tel. 090698203 e-mail cristian.baldo1@istruzione.it  

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it  

2 

 

RISERVANDOSI di disporre in autotutela eventuali integrazioni e rettifiche qualora si dovessero 

riscontrare errori materiali;  

DISPONE 

la rettifica dell’assegnazione provvisoria interprovinciale – profilo di assistente amministrativo – della 

sig.ra CALECA FRANCESCA EDVIGE dalla sede MEIC878001 RITA LEVI-MONTALCINI di San Piero Patti 

alla sede MEIC872002 N.19"E. DA MESSINA" di Messina. 

Il personale interessato assumerà servizio dall’1.09.2024 nelle sedi Ioro assegnate.  

Avverso le suindicate utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali è ammesso ricorso al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell’art 63 del decreto legislativo n. 165 del 

30/3/2001 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

    Il Dirigente 
Stellario Vadala’ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici di Messina e Provincia 

Al sito Web 

All’Albo 

All’USR per la Sicilia - Direzione Generale – Palermo 

Alle OO.SS. di categoria 

mailto:antonino.cernuto.me@istruzione.it
mailto:cristian.baldo1@istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/

		2024-08-28T08:51:34+0000
	VADALA' STELLARIO


		2024-08-28T12:01:15+0200
	protocollo




